
 

Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2020. (IV. 30.) és 14/2020. (IX. 25.)  

önkormányzati rendeletével módosított 
 

2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelete 
a tiszteletdíjról 

 
Rákóczifalva Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikkének (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében eljárva, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 143. § (4) f) pontja alapján, az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § (1) A rendelet hatálya az önkormányzati képviselőkre, a bizottsági 
elnökökre és tagjaikra (összefoglalóan: tisztségviselők) terjed ki. 
(2) A tisztségviselők megbízatásuk keletkezésének napjától a megbízatásuk 
megszűnése napjáig jogosultak a tiszteletdíjra 
 
2. § (1) Az önkormányzati képviselő havi tiszteletdíja bruttó 5.250,- Ft 
(alapdíj), ha bizottsági megbízatást nem lát el. 
(2) Az önkormányzati képviselő 2. § (1) bekezdésében meghatározott 
alapdíjon felül további bruttó 4.725,- Ft díjra jogosult, ha egy vagy több 
bizottságnak tagja (összesen alapdíj és bizottsági tagságért járó díj: bruttó 
9.975,- Ft). 
(3) Az önkormányzati képviselő 2. § (1) bekezdésében meghatározott 
alapdíjon felül további bruttó 9.450,- Ft díjra jogosult, ha egy vagy több 
bizottságnak elnöke (összesen alapdíj és bizottsági elnökségért járó díj: 
bruttó 14.700,- Ft). 
(4) Nem önkormányzati képviselő bizottsági tag havi tiszteletdíja bruttó 
4.725,- Ft. 
 
3. § A tisztségviselőnek a tevékenységgel összefüggő, általa előlegezett, 
számlával igazolt indokolt költségét meg kell téríteni. 
 
4. § (1) A tiszteletdíjat havonta utólag, a tárgyhónapot követően a munkabér 
kifizetése napján kell kifizetni. 
(2) A tiszteletdíjat minden évben legalább a költségvetési rendelet elfogadása 
előtt felül kell vizsgálni. 
 
5. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 
2017. január 1-jétől kell alkalmazni. 
(2) Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 
(3) Hatályát veszti a települési képviselők, bizottsági elnökök tiszteletdíjáról 
és költségtérítéséről szóló 11/2010. (X.15.) önkormányzati rendelet. 
 
Rákóczifalva, 2017. február 9. 
 

Kósa Lajos 
polgármester 

dr. Molnár György 
jegyző 

 



Záradék: 
A rendeletet a képviselő-testület 2017. február 9-i ülésén fogadta el.  
A rendelet 2017. február 10-én került kihirdetésre. 
 
 

 dr. Molnár György 
jegyző 

 


